

EDITAL

Nº 19/2022/AM

DELIBERACÕES

DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 06/2022 DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE SETÚBAL REALIZADA EM 11 DE NOVEMBRO DE 2022

MANUEL JOAQUIM PISCO LOPES, Presidente da Assembleia Municipal de Setúbal, FAZ PÚBLICO, nos termos do art.º 56.º, da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, que a Assembleia Municipal de Setúbal, em sessão extraordinária realizada em 11 de novembro de 2022, tomou as seguintes deliberações:

NO PERÍODO DA ORDEM DO DIA:

- 1. Aprovar a Deliberação nº 43/2022/AM Delib. CM n.º 3474/2022 Concurso Público N.º 28/2022/DAF/DICOMP/SECOMP para locação operacional de dois veículos elétricos ao abrigo da 3.º Fase do Programa de Apoio à Mobilidade Elétrica na Administração Pública 2º parte do Fundo Ambiental.
- 2. Aprovar a Deliberação nº 44/2022/AM Delib. CM n.º 3641/2022 Concurso Público n.º 07/2022/DAF/DICOMP/SECOMP para Prestação de Serviços de Auditoria Externa e Revisão Legal de Contas, Individuais e Consolidadas, para os anos de 2022 a 2024 Ratificação da Adjudicação.
- 3. Aprovar a Deliberação nº 45/2022/AM Delib. CM n.º 3698/2022 Medidas Extraordinárias de Mitigação dos Efeitos da Crise Económica e Social para o ano 2023.
- 4. Aprovar a Deliberação n.º 46/2022/AM − Delib. CM n.º 3775/2022 − Medidas de Apoio às Famílias e Empresas do Concelho de Setúbal.
- 5. Aprovar a Deliberação nº 47/2022/AM Delib CM n.º 3776/2022 Imposto Municipal sobre Imóveis (IMI) do ano 2022 a cobrar em 2023 e Participação Variável do IRS no ano de 2023.

Os atos referidos no presente Edital, são também publicados na imprensa regional e no sítio internet do Município de Setúbal, <u>www.mun-setubal.pt</u>

Para constar se lavrou o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do costume.

Paços do Concelho de Setúbal, aos catorze dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte dois.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL

Manuel J. Pisco Lopes